(
PROTOCOLO Nº: 04390/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 12:22     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02487/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a limpeza e serviços de capinação em ruas e calçadas do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências quanto a limpeza e serviços de capinação em ruas e calçadas do Residencial Furlan.

Justificativa:

Moradores do local têm reclamado que as ruas e calçadas do referido bairro encontram-se com muito mato necessitando de limpeza e serviços de capinação com frequência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg